
ZARZĄDZENIE NR 365/2019
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 511) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w domach pomocy społecznej prowadzonych przez 
Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu w podanych niżej wysokościach:

1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany "Danuty" Kijewskiej w Radomiu, ul. Struga 88, - 
4 238,31 zł (słownie: cztery tysiące dwieście trzydzieści osiem złotych, trzydzieści jeden groszy),

2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16, - 3 874,34 zł (słownie: 
trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt cztery złote, trzydzieści cztery grosze),

3) Dom Pomocy Społecznej im. św. Kazimierza w Radomiu, ul. Garbarska 35, - 4 349,82 zł (słownie: cztery 
tysiące trzysta czterdzieści dziewięć złotych, osiemdziesiąt dwa grosze),

4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13, - 3 722,24 zł (słownie: trzy tysiące 
siedemset dwadzieścia dwa złote, dwadzieścia cztery grosze).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek wymienionych w §1 oraz dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

PREZYDENT MIASTA

Radosław Witkowski

Id: 36E9E25A-37FC-410B-B888-951C48FC86C2. Podpisany Strona 1




